

Dodávateľ <b>Tempus - Trans s.r.o.</b> Železiarská 49 04015 Košice		Odberateľ Z5734 <b>Obec Krásnohorské Podhradie</b> Hradná 156 Krásnohorské Podhradie, 049 41 Slovensko	
IČO: 31712380 Tel.: +421556233150 E-mail: <a href="mailto:servis@tempustrans.sk">servis@tempustrans.sk</a>	IČ DPH: SK2020488481 DIČ: 2020488481	IČO: 328421 Tel.: E-mail:	DIČ:
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu: 5121261867/0900 IBAN / SWIFT: SK32 0900 0000 0051 2126 1867 / GIBASKBX		Konečný príjemca <b>Obec Krásnohorské Podhradie</b> Hradná 156 Krásnohorské Podhradie, 049 41 Slovensko	
Dátum splatnosti: 05.04.2021 Dátum vystavenia: 22.03.2021 Dátum DPH: 22.03.2021		Číslo objednávky: 8612100351 Číslo obj. zákazníka: Predajca: Doklad vystavil: Beáta Bokrošová	
Variabilný symbol: 215210155 Spôsob úhrady: Platba na účet			

Kód značky IVECO	VIN ZCFC170A005035404	Stav tachometra / mth 1 477 / 0	Stav nádrže	Dátum prehliadky 22.03.21 / 7:21:14
Model 75C15	Registračné číslo KE804JI	Meno vodiča	Servisný poradca	Dátum/Čas odevzdania 22.03.21 / 13:30:00
Kód kategórie vozidla	Prvá registrácia	Vaša referencia	Servisná zmluva	Limit objednávky 0

Číslo	Popis	Množ.	M.j.	Jednotková cena	Zľava %	DPH %	Čiastka
NN	D-M krytu pod olej. vaňou. očistenie	3	AW	4,90	20,00	20	11,76
NN	D-M horného krytu motora	2	AW	4,90	20,00	20	7,84
NN	Serv. preh. M2	25	AW	4,90	20,00	20	98,00
NN	Serv. preh. EP1,EP2,EP3/úkony mimo plán/	16	AW	4,90	20,00	20	62,72
NN	Serv. preh. T1,T2 /časovo viazané úkony/	12	AW	4,90	20,00	20	47,04
NN	Nastavenie parkovacej brzdy	2	AW	4,90	20,00	20	7,84
00322	o kruzok	1	ks	0,10		20	0,10
13581100	Urania Daily LS 200L	7	liter	6,75		20	47,25
14551900*	TUTELA FE GEAR 20L	2,5	liter	7,40		20	18,50
16161620	TUTELA Dot Truck Special 1l	1	liter	7,80		20	7,80
2995655/FF	filter olejovj	1	ks	16,36		20	16,36
500086009F.	filter paliva 500054702	1	ks	21,59		20	21,59
500086309F	pelovy filter	1	ks	15,36		20	15,36
5801317097/F	filter vzduchovy	1	ks	29,16		20	29,16
9080W90R	olej 80w-90	2	liter	5,40		20	10,80
A08901087/R	cistic brzdy 600 ml	1	ks	2,89		20	2,89
<b>Servisná úloha 1 celkom</b>							<b>405,01</b>

Spolu práca 235,20  
Tovar celkom 169,81

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
26 -03- 2021	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

**Celkom EUR bez DPH 405,01**  
20% DPH z 405,01 81,00  
**Celkom EUR vrátane DPH 486,01**

FAKTÚRA

215210155

Strana 2/2

Rekapitulácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH čiastka EUR	Čiastka vrátane DPH EUR
	20	405,01	81,00	486,01
<b>Celkom</b>		<b>405,01</b>	<b>81,00</b>	<b>486,01</b>

